ACC CONCOURS NATURE du 19 MARS 2017

PARCOURS NATURE (42 cibles) - CONCHES EN OUCHE du 19/03/2017 au 19/03/2017

BENJAMINES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 BRUERE ELEANORE

2 HAUDELIN CLARA

BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 BIDAUX ADRIEN

2 ENOUBAILLEUL CYPRIEN

MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 LARUE MAURINE

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 PUYMEGE BAPTISTE
2  MONOYEZ EVAN
3 BRUERE FLORENTIN

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 LEROY SARAH

2 OSCHE MARGOT

3 ROUILLON GAELLE

4 FAISNEL NOEMIE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 HOUDAIN ARNAUD
2 GLASSON CORENTIN
3 JAECKLE LUCAS
4  VILDIER MATEO
20/03/2017

Club
EVREUX ALM
PREAUX

Club
VERNEUIL SUR AVRE
PREAUX

Club
CARENTAN

Club
ELANCOURT
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM

Club
VERNEUIL SUR AVRE
VERNEUIL SUR AVRE

ROUEN ROY GUILLAUME

EVREUX ALM

Club
CONCHES EN OUCHE

BEAUMONT LE ROGER RI

VERNEUIL SUR AVRE
CONCHES EN OUCHE

Licence
877681B
932148E

Licence
901495L
894943P

Licence

871247H

Licence
859837F
840091T
775883B

Licence
850634C
8776567
874105P
841823A

Licence
865440W
767212B
823493B
888724E

Classement Officiel

Cat.
BFBB
BFBB

Cat.
BHBB
BHBB

Cat.
MFBB

Cat.
MHBB
MHBB
MHBB

Cat.

CFBB
CFBB
CFBB
CFBB

Cat.

CHBB
CHBB
CHBB
CHBB

Imprimé par Result’ARC Version 4.00

P1
325
300

P1
245
200

P1
510

P1

450
385
395

P1

405
405
440
220

P1

525
515
480
355

P2
290
205

P2
235

P2
540

P2

405
430
390

P2
450
440
360
285

P2

505
490
425
420

S3

S3

S3

S3

S3

S3

4

Total
615
505

(_W
FFTa

Fédération Frangaise

de Tir & Fre

20-15
1
1

Nombre d'archers 2

S4

Total
480
200

20-15

Nombre d'archers 2

S4

Total
1 050

20-15
6

Nombre d'archers 1

S4

Total
855
815
785

20-15
3
3

Nombre d'archers 3

S4

Total
855
845
800
505

20-15
4
8

Nombre d'archers 4

S4

Total
1030
1005

905
775

20-15

20-10
3
1

20-10
1

20-10
5

20-10
7
3

20-10
2
3

20-10



5

LAVERGNE TRISTAN

JUNIORS HOMMES ARC NU

Clt

g N w N

Nom
THIEBAUT LOIC
PIN ROMARIC
MASSON GABIN
BOULANGER KYLIAN
BOULNOIS ROBIN

SENIORS DAMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U AW N -

_
o

Nom

LOPEZ VELASCO MARIE-EVE

PREVOT MELANIE
LERQOY CINDY
GUILLOT SANDRINE
HUET ISABELLE
BRUERE GERALDINE
MONOYEZ CAMILLE

SERRUAU CHERON AURELIE

TAPIN VIRGINIE
HOUDAIN FLORENCE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U N W N -

_
o

11
12
13

Nom
LEMAIRE THOMAS
HEROUT EMMANUEL
HAUDELIN OLIVIER
CORBIER FABIEN
CORBIER XAVIER
DUBOS EMMANUEL
SCHRICKE NILS ELZEAR
DEROCQ THIERRY
BRUERE OLIVIER
BUISSON ROMAIN
NALLET WILLY
DUBUC CHRISTOPHE
LARUE JEREMY

20/03/2017

ROUEN ROY GUILLAUME

Club
YVETOT
CONCHES EN OUCHE
STLO
CONCHES EN OUCHE
ROUEN ROY GUILLAUME

Club
VERNEUIL SUR AVRE
VERNEUIL SUR AVRE
VERNEUIL SUR AVRE
ELANCOURT
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
VERNEUIL SUR AVRE
CONCHES EN OUCHE

Club
CONCHES EN OUCHE
ROUEN ROY GUILLAUME
PREAUX
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
BEAUMONT LE ROGER RI
VERNEUIL SUR AVRE
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM
CONCHES EN OUCHE
BUC
ROUEN ARC CLUB
CARENTAN

860329R

Licence
702109M
7507355
696561G
716480H
761032J

Licence
901497N
888194D
857093Y
808938F
799884P
785245C
865354C
920332L
766278L
896912E

Licence
703790P
692484A
671273V
783063F
849421
757388Y
877661E
8493458B
785244B
661970H
667031J
258169U
881709E

CHBB

Cat.

JHBB
JHBB
JHBB
JHBB
JHBB

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Imprimé par Result’ARC Version 4.00

305

P1

580
515
470
465
410

P1

460
440
415
405
355
385
330
315
250
175

P1

585
535
540
525
485
435
470
425
365
415
380
340
400

320

P2

625
500
495
390
370

P2

500
415
435
395
420
320
325
280
315
235

P2

600
550
515
515
495
510
470
380
440
350
355
370
300

625

Nombre d'archers 5

S3 S4 Total
1205
1015
965
855

780

Nombre d'archers

S3 S4 Total
960
855
850
800
775
705
655
595
565

410

Nombre d'archers 10

S3 S4 Total
1185
1085
1055
1040

980
945
940
805
805
765
735
710
700

20-15  20-10
4 3
3 2
3 4
5
20-15  20-10
2 5
1
3 3
3
4 2
3
2
1
20-15  20-10
15 2
5 7
7 4
5 4
6 4
2 7
2 4
2 3
3 1
3 1
4 1

2/7



14 CORBIER JEAN MARIE
15 BOURGUIGNON YANN
16  FAISNEL CHRISTOPHE

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 ROYEZ ISABELLE

2 ROBERT YVETTE

3 RENAUX RENEE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
LETEURTRE THIERRY
POISSON OLIVIER
WINKELMULLER PHILIPPE
ROGRON PATRICK
LAUTRIDOU GILBERT
DROUET GUY

THIEBAUT JEAN-MARIE
TAVERNIER MICHEL
GAUTHIER JOEL

10 PULS JEAN-CHRISTOPHE

—_

O 00 N o0 U AW N

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM

Club
CONCHES EN OUCHE
ROUEN ROY GUILLAUME
ROUEN ROY GUILLAUME

Club
PREAUX
ROUEN ROY GUILLAUME
DREUX
ST SEBASTIEN DE MORSE
PREAUX
VERNEUIL SUR AVRE
YVETOT
ST AUBIN LES ELBEUF
GRAND COURONNE
CONCHES EN OUCHE

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 DUPONT AXEL

Club
PREAUX

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 BENOIT CELINE

Club
PREAUX

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1  MONOYEZ PATRICE
2 DUCHEMIN JIMMY

Club
CONCHES EN OUCHE
ROUEN ROY GUILLAUME

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

20/03/2017

Club

890491A
871305W
422397C

Licence
7187267
4170582
386506R

Licence
741635A
688789J
905469F
402866Y
677070W
826261K
8624307
678533L
592240P
806790W

Licence
886203P

Licence
385025F

Licence
889445N
819544)

Licence

SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VFBB
SVFBB
SVFBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB

Cat.
JHCO

Cat.
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO

Cat.

Imprimé par Result’ARC Version 4.00

310
345
180

P1

345
400
290

P1

635
605
490
405
405
350
355
385
255
210

P1
535

P1
500

P1
500
510

P1

360
325
405

P2

410
305
330

P2

620
545
520
405
385
425
340
260
275
190

P2
510

P2
520

P2
545
535

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

670
670
585

Nombre d'archers 16

4

Total
755
705
620

20-15
1
2

Nombre d'archers 3

S4

Total
1255
1150
1010

810
790
775
695
645
530
400

20-15
17

Nombre d'archers 10

S4

Total
1045

20-15
8

Nombre d'archers 1

S4

Total
1020

20-15
9

Nombre d'archers 1

S4

Total
1 045
1 045

20-15
8
7

Nombre d'archers 2

S4

Total

20-15

20-10
2
2

20-10

g w U1 N W

20-10

20-10

20-10

20-10
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1 GHIRARDI ELISABETH

CONCHES EN OUCHE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 LECARDONNEL GILLES
GIBERT PIERRE
MALLET ALAIN
PARSAL JEAN-FRANCOIS
VINCENT YANNIK

g AN W N

JUNIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 DROUET ANTOINE

SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 QUETEL GUILLAUME
DUPONT LAURENT
PIN DIDIER
FORGEAT THIERRY
COTTIN NICOLAS

ga N w N

VETERANS DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 BERTRAND CAROLE

2 BEAUNIER MARTINE

3 FAUCON MYRIAM

VETERANS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 AUBRUCHET DANIEL
DESGARCEAUX DENIS
DUPUIS STEPHANE
LEPROVOST DIDIER
EECKMAN JEAN MARIE
GIBOUIN BRUNO
FAUCHIE PHILIPPE
ROUILLON PHILIPPE

o N o U1 AW N

20/03/2017

Club
PREAUX
BEAUMONT LE ROGER RI
LES PIEUX
CONCHES EN OUCHE
PREAUX

Club
VERNEUIL SUR AVRE

Club
ROUEN ROY GUILLAUME
PREAUX
CONCHES EN OUCHE
BONNEVAL
CONCHES EN OUCHE

Club
PAVILLY
CONCHES EN OUCHE
ROUEN ROY GUILLAUME

Club
BEAUMONT LE ROGER RI
HONFLEUR
PREAUX
CARENTAN
BONCOURT NVX ARCHE
ELANCOURT
BEAUMONT LE ROGER RI
ROUEN ROY GUILLAUME

457464U

Licence
432113N
230194L
672025M
806789V
7620055

Licence

803604H

Licence
604089U
412709X
8796117
805217L
280060N

Licence
432111L
690855E
627624A

Licence
288468C
063062W
321837Y
591052Y
300957C
437073E
720030S
874098G

VFCO

Cat.
VHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
VHCO

Cat.
JHAD

Cat.

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
VFAD
VFAD

SVFAD

Cat.
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD

Imprimé par Result’ARC Version 4.00

530

P1

645
560
455
335
655

P1
215

P1

530
520
385
285
185

P1

385
300
170

P1

395
360
385
255
185
235
140
140

520

P2

695
525
380
330

P2
410

P2

605
550
405
270
220

P2

380
330
160

P2
445
440
385
270
225
155
205
170

S3

S3

S3

S3

S3

1050

7

Nombre d'archers 1

S4

Total
1340
1085

835
665
655

20-15

Nombre d'archers 5

S4

Total
625

20-15

Nombre d'archers 1

4

Total
1135
1070

790
555
405

20-15

Nombre d'archers 5

4

Total
765
630
330

20-15
1

Nombre d'archers 3

S4

Total
840
800
770
525
410
390
345
310

20-15

20-10

20-10
1

20-10

20-10
3

20-10
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9 BAUDIN PASCAL

CADETS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 SERRUAU DUNCAN
2 CRESTEY-HONORE ALEXIS
3 POSTEL TANGUY
4 MALLET LILIAN

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 TAMAILLON FREDERIQUE
2 LAURENCE SYLVIANE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

LEJAL JONATHAN
FOLLET SEBASTIEN
BERY DAMIEN

FOSSARD LUDOVIC
SAULNIER JEAN FRANCOIS
LAVERGNE DAMIEN
OSCHE MARTIAL

ERARD FREDERIC
AGOUTIN BENJAMIN
LECLERE CHRISTOPHE
LANCE DAVID

MALOISEL BRUNO
LABEAU CYRIL
PUYMEGE REMI

O 00 N o0 U N W N -

- A A A .
A w N =2 O

VETERANS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 GIBERT JOSIANE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 PLOUCHARD THIERRY

20/03/2017

ROUEN ROY GUILLAUME

Club
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
LES PIEUX
LES PIEUX

Club
CONCHES EN OUCHE
FONTENAY LE MARMION

Club
CONCHES EN OUCHE
MONT ST AIGNAN
GUYANCOURT ARCHERS
ROUEN ROY GUILLAUME
TRAPPES
ROUEN ROY GUILLAUME
VERNEUIL SUR AVRE
EVREUX ALM
MONTIVILLIERS
CONDE SUR NOIREAU
MONTIVILLIERS
CARENTAN
EVREUX ALM
ELANCOURT

Club
LES PIEUX

Club
GUIRY EN VEXIN

879913C

Licence
878693B
760560W
812188N
850153E

Licence
839525C
754738T

Licence
460792L
433898D
4637427
834139Y
453753K
859915R
888196F
2899607
930026Y
739632Y
908017A
782619Y
903511C
655369H

Licence
433884N

Licence
692425L

VHAD

Cat.
CHTL
CHTL
CHTL
CHTL

Cat.
SFTL
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
VFTL

Cat.
VHTL

Imprimé par Result’ARC Version 4.00

165

P1

710
640
530
335

P1
660
540

P1

725
715
670
675
675
660
650
620
560
590
570
560
395
485

P1
460

P1
680

135

P2

715
635
445
415

P2
685
570

P2

720
720
695
685
675
685
635
660
560
525
530
490
520
425

P2
510

P2
650

S3

S3

S3

S3

S3

300

Nombre d'archers 9

S4 Total
1425

1275

975

750

20-15
35
16

Nombre d'archers 4

S4  Total
1 345
1110

20-15
26
7

Nombre d'archers 2

S4 Total
1445
1435
1365
1360
1350
1345
1285
1280
1120
1115
1100
1050

915
910

20-15

27
25
28
24
17
16

6

Nombre d'archers 14

S4  Total
970

20-15
4

Nombre d'archers 1

S4  Total
1330

20-15
20

20-10
1

20-10

20-10

20-10
4

20-10
5

5/7



SALIOT GILBERT
CHEVALLIER PATRICK
HENRI CLAUDE
BENOIT JOEL
RENAUX JACKY
LAVIGNE PIERRE
MOCQUEREAU JEAN-MARC
BOISROUX MICHEL
CABAT PATRICK
NICOLLE LAURENT
GIBERT CHRISTIAN
HETTIET CLAUDE
LECOMTE JEROME

O 00 N o0 U AN W N

- A A A .
A w N = O

JUNIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 BEAUDONNAT LOUISE

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 VINCENT MARIE

2 BOURGUIGNON KATY

3 BUARD LAMBOY EMMANUEL

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 LEROY JEAN-CHRISTOPHE
LETEURTRE QUENTIN
HERSANT FREDERIC
CAMUS PASCAL
SOYER BENOIT
JACQUES SEBASTIEN

o U1 A W N

VETERANS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 BOST RENE

2 ROUSSEL ALAIN

3 BARAT PASCAL

20/03/2017

PREAUX

ELANCOURT

VERSON

PREAUX

ROUEN ROY GUILLAUME
MONTIVILLIERS
ELANCOURT

FONTENAY LE MARMION
CONCHES EN OUCHE

ST LO

LES PIEUX

DOUVRES LA DELIVRAND
ST AUBIN LES ELBEUF

Club
CONCHES EN OUCHE

Club
PREAUX
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM

Club
PREAUX
PREAUX
PREAUX
PREAUX
PREAUX
LES ANDELYS

Club
HONFLEUR
LES ANDELYS
PREAUX

6976817
787654W
709970G
343650H
265654E
215706N
631339N
4059425
751784G
8536441
433882L
716122U
663247W

Licence
719502T

Licence
751412C
899379L
789151Y

Licence
426979H
605380X
882445E
808155E
722742P
905582D

Licence
206865D
6071925
722743R

VHTL
VHTL
SVHTL
SVHTL
SVHTL
VHTL
VHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
VHTL
SVHTL
VHTL

Cat.
CFAC

Cat.
SFAC
SFAC
SFAC

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
SVHAC
VHAC
VHAC

Imprimé par Result’ARC Version 4.00

650
630
650
660
625
630
605
620
610
580
565
450
440

P1
240

P1

360
110
135

P1

480
390
345
390
290
270

P1

540
455
450

670
685
665
645
660
630
625
600
580
600
615
430
430

P2
290

P2

165
135

P2

500
425
370
325
385
320

P2

540
455
420

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers

S4

1320
1315
1315
1305
1285
1260
1230
1220
1190
1180
1180

880

870

Total
530

26
20
21
17

10
15
10
19
14

2

3

20-15
1

Nombre d'archers 1

S4

Total
360
275
270

20-15

Nombre d'archers 3

4

Total
980
815
715
715
675
590

20-15

Nombre d'archers 6

S4

Total
1080
910
870

20-15

14

NN

N AN 00O 00 00O W o

20-10
1

20-10

20-10

20-10



VINOT JEAN LOUIS
SCHEPENS DANIEL
BUDE THIERRY
QUETEL FREDDY
JAECKLE CHRISTIAN
MICHONNEAU REMI
LESZEK ROBERT

11 ROUSSEL BRUNO

O 00 N o U M

_
o

Nombre total d'archers

Club Organisateur

3027046 ARCHERIE CLUB CONCHOISE

20/03/2017

PONT AUDEMER 653897H
ROUEN ROY GUILLAUME  363515A
CARENTAN 8203565
ROUEN ROY GUILLAUME  782657P
VERNEUIL SUR AVRE 807397F
BEAUMONT LE ROGER Rl 773101C
VERNEUIL SUR AVRE 903975G

CONDE SUR NOIREAU 2118778

145

Arbitre Responsable

SVHAC
VHAC
VHAC

SVHAC

SVHAC
VHAC

SVHAC
VHAC

Imprimé par Result’ARC Version 4.00

345
360
335
305
255
330
230
155

Me.BARREAU MARIE FLORE

480
340
300
300
350
240
245
200

825
700
635
605
605
570
475
355

Nombre d'archers

11

717



